河院办字〔2021〕6 号

关于召开党史学习教育动员大会的通知

各分党委（党总支），各单位，各部门：

学校定于 2020 年 3 月 12 日(星期五)召开党史学习教育动员

大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

3 月 12 日下午 3:00

二、会议地点

河西讲堂观众厅

三、参会人员

校领导，全校科级以上干部，基层党组织书记（含教工党支

部书记、学生党支部书记），全体辅导员，马克思主义学院、历史

文化与旅游学院全体教师，教师党员代表、学生党员代表。

四、注意事项

- 2 -

（一）各单位将参会人员名单于 3 月 12 日上午 10:00 前报党

委宣传部办公室；

（二）请各单位通知并组织参会人员，佩戴党徽，提前 15 分

钟签到入场;

（三）遵守会场纪律，做好疫情防控，佩戴口罩，将手机关

闭或调至静音状态;

（四）无特殊原因不得缺席,确有特殊情况不能参会者，需履

行请假手续。

河西学院办公室

2021 年 3 月 11 日

- 3 -

河西学院办公室 2021年3月11日印发